Durū babet fructū. christū. s. qui durus est in sacramēto indigne accendentib;. Iohānisi. vi. Durus est hic sermo.

Debra mollia īdurat z̄sīmat. Unū oram̄ ea. Succurre miser. iuna pusillanū. Fluxū sanguinis restrigit. Et maria cyp̄ssus est aīe emorroisse. Lmes. z̄ hmōl. quia desiccat venas mortis. Osee. xij.

Nullo impulsu. nulla retulatae tamam deponit. id est. frutes q̄bus ornat ch̄ristuz caput suū: ci totū attribuēdo. cū dicit. Fecit mihi magna q̄ potēs ē. Ipaz ei nec extulit felicitas. nec depressoſit afflictio.

Coma eius tendit in conū. vñ z̄ dī cyp̄ssus conifera. Cyp̄ssus ei grece appellaſ co nos. eo q̄ caput ei⁹ a rotūditate erigit in cacumie. et imitat formā coni. z̄ fructus eius dicit conus. Per hāc etiā comā designat manē viginitas. cui debet aureola. vñ ei depilat̄ coronata. Aliorū. Cyp̄ssus. dicit ex eo q̄ ramos a rotūdo ī acutū colligēt. vclū conū facit ī suūmo. Et maria ramos frutū suū. nō p̄ raritātē disp̄gebat. s; ad vñ sublimē. qd de⁹ ē colligebat. Juxta illō Eccī. xxix. Lōinet z̄ grega cor tuū ī sc̄titate. Unū cī perebat a dño. sc̄ies vñ esse necessariū. Lu. c.

Lignū ei⁹ fructus z̄ solia medicinalia sunt. sed in fructu ei⁹ q̄ ch̄rist⁹ signat̄. i. pos mis p̄cipue p̄sistit frutus medicinē. q̄a ip̄e opatus est salutē ī medio terre.

Folia etiā eius fructus et frōdes. i. verba opa et exēpla. sunt ī medicinalā p̄ exēplū

Maria
cyp̄ssus
quia

De arboribus

sapietie ei⁹: sunt in cib⁹ in fili⁹ sacramēto. sunt etiā in umbrā et ptectionē: quo ad frondes in quibus habet venustatē p exemplō honestatē.

Cyp̄sus Dicitur fuisse quidam p crucis dñi ice. videlicet lignū istud in rupē. qđ portabat totā crucē. p̄ crucis Ad multos resūs necessaria. iudei enī fuit tabule ad scribendū. manubria cultelloz ad secādū. et h̄mōi. Sic et ipsa nobis in diuersis necessitatib⁹ auxiliat et pdest. Hā ipsa oīb⁹ oīa facta ē. ut q̄tū in se est lucifaciāt viuēsos. i. Lhoz. ix.

Onerib⁹ supportādis aptissima. qđ infrāgib⁹: et nūnq̄ onerib⁹ cedit. sed sub eis ppetua stabilitate pdurat. Sili et maria iunctū cessit onerib⁹ tribulationū: qđ paricbat in filio. Per caritatē h̄o q̄ oīa sustinet. i. Lhoz. viii. infatigabilē et q̄si infrāgibilitē h̄uane ifirmitatis in nobis onera sustinet et supportat. iuxta illud Ro. xv. De bēm⁹ nos firmiores imbecillitatem infirmoz sustinere rē.

Sapientia cyp̄sus

Sapīa cyp̄sus Itē possunt esse yba sapie. [Sicut cyp̄sus exaltata sum in mōte syon.] Sic enī cy-
p̄sus exaltat et crescit in altū in monte syon q̄ est in hierlm̄. sic ego sapīa exaltor in cō-
spicacō. Eze. i. Eleuans aīalib⁹ de terra eleuabāt pariter et rote sequentes ea.